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Vegdirektoratet Joachim Rønnevik / 99609469 17/100578-5    17.08.2017 

     

      

Revisjon av ferjedriftsstandard - invitasjon til oppstartsmøte 

Statens vegvesen Vegdirektoratet har fått i oppgave av Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet å revidere ferjedriftsstandarden fra Nasjonal transportplan 

2010-2019, jf. vedlagte brev fra KMD. Følgende mandat er gitt for arbeidet: 

 

Ferjedriftsstandarden fra NTP 2010-2019 skal revideres, med særskilt fokus på om 

standarden er i tråd med samfunnets forventninger til fremkommelighet. Oppdatert 

tilbudsnivå for ulike typer samband vil ligge til grunn for dette arbeidet. I tillegg bør 

det vurderes om det kan gis nærmere normer om servicenivå for standardklasser der 

dette ikke er angitt i dagens standard. Dette gjelder standardklassene markert med 

"Kontinuerlig drift" og "Egne vurderinger" i ferjestandarden fra NTP 2010-2019.  

 

For øvrig vil arbeidet følge hovedpunktene fra arbeidet med ferjedriftstandarden fra 

NTP 2010-2019 når det gjelder mål for driftsstandard: frekvens, stiv frekvens, 

åpningstid, servicenivå og inndeling på sommer og vintertilbud. 

  

Statens vegvesen Vegdirektoratet inviterer herved fylkeskommunene, Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet og Samferdselsdepartementet til oppstartsmøte i forbindelse 

med arbeidet. Møte vil finne sted 21. september kl. 10-13 i Vegdirektoratets lokaler i 

Brynsengfaret.  

 

Følgende saker vil stå på dagsorden: 

1. Bakgrunn for arbeidet og mandat v/KMD 

2. Tilnærming til oppdraget v/Vegdirektoratet 

3. Innspill fra fylkeskommunene til arbeidet med oppdatering av ferjedriftsstandard  

4. Møtet avsluttes med lunsj 
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Vi ber om tilbakemelding per e-post til joachim.ronnevik@vegvesen.no innen fredag 8. 

september om deres deltagelse. Fylkeskommunene bes forberede innspill til punkt nr. 3 på 

dagsorden. 

 

Ved spørsmål ta kontakt med Joachim Rønnevik på telefon (99 60 94 69) eller e-post 

(joachim.ronnevik@vegvesen.no) 

 

Seksjon for vegforvaltning- og utvikling 

Med hilsen 

 

 

Randi Harnes 

Avdelingsdirektør Joachim Rønnevik 

  

Tekst for godkjenning settes inn ved ekspedering. 
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